UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-KTATMT
V/v tiếp nhận công bố hợp quy và

đăng trên cổng thông tin của Sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Yên Bái, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Đội quản lý thị trường số 1 - Cục QLTT tỉnh Yên Bái

Căn cứ Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa ngày 21/11/2007;
Căn cứ Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 31/12/2008 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa;
Căn cứ Thông tư số 21/2017/TT-BCT ngày 23/10/2017 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về mức giới hạn hàm lượng
formandehyt và các amin thơm chuyển hóa từ thuốc nhuộm azo trong sản phẩm
dệt may.

Xét hồ sơ đề nghị công bố hợp quy sản phẩm dệt may kèm theo Văn bản
số 19/CV-QLTTS1 ngày 15/01/2025 của Đội Quản lý thị trường số 1 - Cục
Quản lý thị trường tỉnh Yên Bái, có địa chỉ tại số 158, đường Điện Biên, thị xã
Nghĩa Lộ, tỉnh Yên Bái.

Sau khi xem xét, Sở Công Thương đồng ý tiếp nhận và đăng trên cổng
thông tin của Sở bản công bố hợp quy số 5200377651/17010027/BB-TG-
0100100294 ngày 15/01/2025 đối với 23 chiếc áo khoác nam người lớn nhãn
hiệu AWESOME, 22 áo len nam dài tay người lớn nhãn hiệu FASHION, 42
quần tất nữ màu đen người lớn và 68 chiếc quần dài giữ nhiệt nam người lớn của
Đội quản lý thị trường số 1 - Cục Quản lý thị trường tỉnh Yên Bái đăng ký
chứng nhận và chịu trách nhiệm sản phẩm.

Văn bản này chỉ ghi nhận sự cam kết của doanh nghiệp, không có giá trị
chứng nhận cho sản phẩm dệt may phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Đội quản lý thị trường số 1 - Cục Quản lý thị trường tỉnh Yên Bái phải
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hoá, quá trình,
dịch vụ, môi trường do nhà sản xuất, kinh doanh, vận hành, khai thác./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Đ/c Lãnh Đạo Sở (HĐH);
- Văn phòng Sở (đăng tải);
- Lưu: VT, KTATMT.

KT.GIÁM ĐỐC
     PHÓ GIÁM ĐỐC

     Phạm Trung Lân

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T15:42:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Bùi Thế Hậu<buithehau@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T17:23:37+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Phạm Trung Lân<phamtrunglan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T19:09:07+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T19:09:11+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T19:09:14+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!